PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA DESIGNAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSORES DE EDUCAÇÃO SUPERIOR EM UNIDADES ACADÊMICAS DA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MINAS GERAIS - UEMG - ANO DE 2020.

EDITAL Nº 002/2020 – UNIDADE ESCOLA GUIGNARD

A Universidade do Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições, COMUNICA o Resultado de Classificação:

Unidade
Identificação da

Vaga

Inscrição

Nome
Pontuação

Prova Prática

Pontuação Analise

de Títulos

Pontuação Final

Classificação

GUIGNARD 1 0007032 BRUNO SOUSA LOPES CANCADO 100 0 D2 D2

GUIGNARD 1 0007081 DYANA DOS SANTOS 67 0 D1 D1

GUIGNARD 1 0007104 GILBERT DANIEL DA SILVA 63 0 D1 D1

D1 DESCLASSIFICADO - De acordo com o item 4.2.1

D2 DESCLASSIFICADO - De acordo com o item 2.2.1

Belo Horizonte, quarta-feira, 5 de fevereiro de 2020

Profª. Lavínia Rosa Rodrigues

Reitora da Universidade do Estado de Minas Gerais